
兵庫教育大学学生食堂 < 株式会社馬渕商事 >

日替わり

ランチ

４5０円

いつも、学生食堂のご利用有り難うございます。

昨今の食材費及び輸送コスト高騰の中、様々な企業努力を

行って参りましたが、現状の価格維持が非常に困難になり、

８月１日より食堂メニューを変更する事となりました。

ご利用者様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが

何卒ご理解・ご協力いただけますようお願い申し上げます。

日替わり丼

３8０円

カレー・麺類
＊写真は一例です。

各種お弁当をはじめ、季節ごとのイベントメニューも

提供しております。

また、パーティーメニューなども承ります。

お気軽に食堂スタッフにお声がけください。

４５０円 ２３０円

５００円 ２６０円

５３０円 ２６０円

３８０円 ３００円

３８０円 ３２０円

３１０円 ４００円

４００円

　６０円  １２０円～

　５０円  １５０円～

カレーライス
からあげ丼
日替わり丼

ガッツリランチ

みそ汁
ライス

カツカレー

＜メニュー＞

日替わりランチ かけうどん・そば
ヘルシーランチ きつねうどん・そば

わかめうどん・そば

カレーうどん
ラーメン

チャーシュー麺

ホットスナック
焼き立てパン

＊ 提供メニューが変更になる場合がございます。


